е неоснователна, тъй като същата нито е искала спиране на изпълнението на въззивното решение, нито е внесяла обезпечение за постановяването му. 	

Водим от горното, съдът 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА внесеното по искането на Ц. И. Г. с вносна бележка от 12.04.2018 год. обезпечение в размер 817.40 лв. /осемстотин и седемнадесет лева и 40 ст./ по сметка на ВКС за спиране изпълнението на решението от 8.03.2018 год. по гр. д. № 543/2017 год. на Окръжен съд - Монтана, като горната сума се преведе чрез банков превод по посочена от молителя банкова сметка, за което да му бъде съобщено.